ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:
Телефон:
E-mail:
Сайт:
119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
+7 (495) 989-2303
visa-gienger.ru
Р
ябиновая ул.
Оч
ак
ов
ск
ое
 ш
.
пруд
ы
- Бюро пропусков, проходная 1.
- ОФИС. Проходная 2.
СКЛАД. КПП 4.
Очаковское ш. д. 32 стр. 22
Проходная №3
Логистический комплекс
Очаковское ш., 46, 44
ж
/д
ж/д Очаково
Вест Парк
БЦ
Дорохов
БЦ
Можайское ш.
МКАД
МКАД
Аминьевское ш.
32
ОФИС
Очаковское
шоссе, д. 32
Вокзальная ул.
Маршрут до склада
на Я.Картах:
yandex.ru/maps/-/C
CQtmYUtWC
ООО "ВИСА ГИНГЕР"
Основной офис и склад. Схема проезда:
Сведения о ценах, содержащиеся в каталоге, носят
исключительно информационный характер. Указан-
ные цены могут отличаться от действительных цен.
Для получения подробной информации об актуаль-
ных ценах на продукцию обращайтесь к специали-
стам "ВИСА ГИНГЕР". Приобретение любой продук-
ции осуществляется в соответствии с условиями
индивидуального договора купли-продажи.
Уточняйте цены у специалистов!Внимание!
ИНЖЕНЕРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛАМ МОНТАЖА
@VISA_GINGER
в соц. сетях:
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 1
З
KOHR. Стальные трубчатые радиаторы.
Стальной трубчатый радиатор Kohr Heim
с боковым подключением
▪ Цвет радиатора: белый или чёрный
▪ Вариант размещения: Горизонтальное (кроме h1800мм)
и Вертикальное для радиаторов высотой 1800
▪ Тип подключения: Боковое подключение
▪ Опрессовочное давление, Атм: 18
▪ Рабочее давление, Атм: 14
▪ Толщина стенки, мм: 1,5
▪ Диаметр подключения, дюйм: 3/4
▪ Варианты высоты радиаторов / Межосевое расстояние, мм:
370/300, 420/350, 500/430, 570/500, 1800/1730
▪ Варианты глубины радиаторов, мм: 68, 100
▪ Количество труб в секции, шт.: 2 для глубины радиатора 68 мм, 3 для глубины радиатора 100 мм
Материал: сталь. Гарантия: 10 лет
В комплекте:
воздуховыпускной клапан (кран Маевского).
Примеры схем радиаторов для некоторых высот.
Размеры глубин, отступов от стен идентичны для других высот:
Белого цвета. 2 секции (глубина 68 мм)
Артикул
Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2050/04 500 180 68 4 236 3,96 7148,00
SRC01-2050/06 500 270 68 6 354 5,94 10722,00
SRC01-2050/08 500 360 68 8 472 7,92 14296,00
SRC01-2050/10 500 450 68 10 590 9,9 17870,00
SRC01-2050/12 500 540 68 12 708 11,88 21444,00
SRC01-2050/14 500 630 68 14 826 13,86 25018,00
SRC01-2050/16 500 720 68 16 944 15,84 28592,00
SRC01-2050/18 500 810 68 18 1062 17,82 32166,00
SRC01-2050/20 500 900 68 20 1180 19,8 35740,00
SRC01-2057/04 570 180 68 4 264 4,4 7588,00
SRC01-2057/06 570 270 68 6 396 6,6 11382,00
SRC01-2057/08 570 360 68 8 528 8,8 15176,00
SRC01-2057/10 570 450 68 10 660 11 18970,00
SRC01-2057/12 570 540 68 12 792 13,2 22764,00
SRC01-2057/14 570 630 68 14 924 15,4 26558,00
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 2
З
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2057/16 570 720 68 16 1056 17,6 30352,00
SRC01-2057/18 570 810 68 18 1188 19,8 34146,00
SRC01-2057/20 570 900 68 20 1320 22 37940,00
SRC01-2057/22 570 990 68 22 1452 24,2 41734,00
SRC01-2057/24 570 1080 68 24 1584 26,4 45528,00
SRC01-2057/26 570 1170 68 26 1716 28,6 49322,00
SRC01-2057/28 570 1260 68 28 1848 30,8 53116,00
SRC01-2057/30 570 1350 68 30 1980 33 56910,00
SRC01-2180/04 1800 180 68 4 784 13,64 12764,00
SRC01-2180/06 1800 270 68 6 1176 20,46 19146,00
SRC01-2180/08 1800 360 68 8 1568 27,28 25528,00
SRC01-2180/10 1800 450 68 10 1960 34,1 31910,00
SRC01-2180/12 1800 540 68 12 2352 40,92 38292,00
Белого цвета. 3 секции (глубина 100 мм)
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-3037/10 370 450 100 10 610 11 17150,00
SRC01-3037/12 370 540 100 12 732 13,2 20580,00
SRC01-3037/14 370 630 100 14 854 15,4 24010,00
SRC01-3037/16 370 720 100 16 976 17,6 27440,00
SRC01-3037/18 370 810 100 18 1098 19,8 30870,00
SRC01-3037/20 370 900 100 20 1220 22 34300,00
SRC01-3037/22 370 990 100 22 1342 24,2 37730,00
SRC01-3037/24 370 1080 100 24 1464 26,4 41160,00
SRC01-3037/26 370 1170 100 26 1586 28,6 44590,00
SRC01-3037/28 370 1260 100 28 1708 30,8 48020,00
SRC01-3037/30 370 1350 100 30 1830 33 51450,00
SRC01-3045/10 420 450 100 10 680 12,5 18280,00
SRC01-3045/12 420 540 100 12 816 15 21936,00
SRC01-3045/14 420 630 100 14 952 17,5 25592,00
SRC01-3045/16 420 720 100 16 1088 20 29248,00
SRC01-3045/18 420 810 100 18 1224 22,5 32904,00
SRC01-3045/20 420 900 100 20 1360 25 36560,00
SRC01-3045/22 420 990 100 22 1496 27,5 40216,00
SRC01-3045/24 420 1080 100 24 1632 30 43872,00
SRC01-3045/26 420 1170 100 26 1768 32,5 47528,00
SRC01-3045/28 420 1260 100 28 1904 35 51184,00
SRC01-3045/30 420 1350 100 30 2040 37,5 54840,00
SRC01-3057/04 570 180 100 4 364 6,6 8080,00
SRC01-3057/06 570 270 100 6 546 9,9 12120,00
SRC01-3057/08 570 360 100 8 728 13,2 16160,00
SRC01-3057/10 570 450 100 10 910 16,5 20200,00
SRC01-3057/12 570 540 100 12 1092 19,8 24240,00
SRC01-3057/14 570 630 100 14 1274 23,1 28280,00
SRC01-3057/16 570 720 100 16 1456 26,4 32320,00
SRC01-3057/18 570 810 100 18 1638 29,7 36360,00
SRC01-3057/20 570 900 100 20 1820 33 40400,00
SRC01-3057/22 570 990 100 22 2002 36,3 44440,00
SRC01-3057/24 570 1080 100 24 2184 39,6 48480,00
SRC01-3057/26 570 1170 100 26 2366 42,9 52520,00
SRC01-3057/28 570 1260 100 28 2548 46,2 56560,00
SRC01-3057/30 570 1350 100 30 2730 49,5 60600,00
SRC01-3180/04 1800 180 100 4 1056 20,68 15184,00
SRC01-3180/06 1800 270 100 6 1584 31,02 22776,00
SRC01-3180/08 1800 360 100 8 2112 41,36 30368,00
SRC01-3180/10 1800 450 100 10 2640 51,7 37960,00
SRC01-3180/12 1800 540 100 12 3168 62,04 45552,00
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 3
З
Чёрного цвета. 2 секции (глубина 68 мм)
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт
Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2057/04DB 570 180 68 4 264 4,4 8344,00
SRC01-2057/06DB 570 270 68 6 396 6,6 12516,00
SRC01-2057/08DB 570 360 68 8 528 8,8 16688,00
SRC01-2057/10DB 570 450 68 10 660 11 20860,00
SRC01-2057/12DB 570 540 68 12 792 13,2 25032,00
SRC01-2057/14DB 570 630 68 14 924 15,4 29204,00
SRC01-2057/16DB 570 720 68 16 1056 17,6 33376,00
SRC01-2057/18DB 570 810 68 18 1188 19,8 37548,00
SRC01-2057/20DB 570 900 68 20 1320 22 41720,00
SRC01-2057/22DB 570 990 68 22 1452 24,2 45892,00
SRC01-2057/24DB 570 1080 68 24 1584 26,4 50064,00
SRC01-2057/26DB 570 1170 68 26 1716 28,6 54236,00
SRC01-2057/28DB 570 1260 68 28 1848 30,8 58408,00
SRC01-2057/30DB 570 1350 68 30 1980 33 62580,00
SRC01-2180/04DB 1800 180 68 4 784 13,64 14036,00
SRC01-2180/06DB 1800 270 68 6 1176 20,46 21054,00
SRC01-2180/08DB 1800 360 68 8 1568 27,28 28072,00
SRC01-2180/10DB 1800 450 68 10 1960 34,1 35090,00
SRC01-2180/12DB 1800 540 68 12 2352 40,92 42108,00
Чёрного цвета. 3 секции (глубина 100 мм)
Артикул
Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-3057/04DB 570 180 100 4 364 6,6 8888,00
SRC01-3057/06DB 570 270 100 6 546 9,9 13332,00
SRC01-3057/08DB 570 360 100 8 728 13,2 17776,00
SRC01-3057/10DB 570 450 100 10 910 16,5 22220,00
SRC01-3057/12DB 570 540 100 12 1092 19,8 26664,00
SRC01-3057/14DB 570 630 100 14 1274 23,1 31108,00
SRC01-3057/16DB 570 720 100 16 1456 26,4 35552,00
SRC01-3057/18DB 570 810 100 18 1638 29,7 39996,00
SRC01-3057/20DB 570 900 100 20 1820 33 44440,00
SRC01-3057/22DB 570 990 100 22 2002 36,3 48884,00
SRC01-3057/24DB 570 1080 100 24 2184 39,6 53328,00
SRC01-3057/26DB 570 1170 100 26 2366 42,9 57772,00
SRC01-3057/28DB 570 1260 100 28 2548 46,2 62216,00
SRC01-3057/30DB 570 1350 100 30 2730 49,5 66660,00
SRC01-3180/04DB 1800 180 100 4 1056 20,68 16704,00
SRC01-3180/06DB 1800 270 100 6 1584 31,02 25056,00
SRC01-3180/08DB 1800 360 100 8 2112 41,36 33408,00
SRC01-3180/10DB 1800 450 100 10 2640 51,7 41760,00
SRC01-3180/12DB 1800 540 100 12 3168 62,04 50112,00
Стальной трубчатый радиатор Kohr Heim
с нижним подключением
▪ Цвет радиатора: белый или чёрный
▪ Вариант размещения: Горизонтальное (кроме h1800мм)
и Вертикальное для радиаторов высотой 1800
▪ Тип подключения: Нижнее подключение
▪ Опрессовочное давление, Атм: 18
▪ Рабочее давление, Атм: 14
▪ Толщина стенки, мм: 1,5
▪ Диаметр подключения, дюйм: 1/2
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 4
З
▪ Варианты высоты радиаторов / Межосевое расстояние, мм:
370/300, 420/350, 500/430, 570/500, 1800/1730
▪ Варианты глубины радиаторов, мм:68, 100
▪ Количество труб в секции, шт.: 2 для глубины радиатора 68 мм, 3 для глубины радиатора 100 мм
Материал: сталь. Гарантия: 10 лет
В комплекте:
воздуховыпускной клапан (кран Маевского)
и термостатический вентиль (в радиаторах с нижним подключением).
Примеры схем радиаторов для некоторых высот.
Размеры глубин, отступов от стен идентичны для других высот:
Белого цвета. 2 секции (глубина 68 мм)
Артикул
Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2050/04H01 500 180 68 4 236 3,96 11808,00
SRC01-2050/06H01 500 270 68 6 354 5,94 15592,00
SRC01-2050/08H01 500 360 68 8 472 7,92 19376,00
SRC01-2050/10H01 500 450 68 10 590 9,9 23160,00
SRC01-2050/12H01 500 540 68 12 708 11,88 26944,00
SRC01-2050/14H01 500 630 68 14 826 13,86 30728,00
SRC01-2050/16H01 500 720 68 16 944 15,84 34512,00
SRC01-2050/18H01 500 810 68 18 1062 17,82 38296,00
SRC01-2050/20H01 500 900 68 20 1180 19,8 42080,00
SRC01-2050/22H01 500 990 68 22 1298 21,78 45864,00
SRC01-2050/24H01 500 1080 68 24 1416 23,76 49648,00
SRC01-2050/26H01 500 1170 68 26 1534 25,74 53432,00
SRC01-2050/28H01 500 1260 68 28 1652 27,72 57216,00
SRC01-2050/30H01 500 1350 68 30 1770 29,7 61000,00
SRC01-2057/04H01 570 180 68 4 264 4,4 13164,00
SRC01-2057/06H01 570 270 68 6 396 6,6 17626,00
SRC01-2057/08H01 570 360 68 8 528 8,8 22088,00
SRC01-2057/10H01 570 450 68 10 660 11 26550,00
SRC01-2057/12H01 570 540 68 12 792 13,2 31012,00
SRC01-2057/14H01 570 630 68 14 924 15,4 35474,00
SRC01-2057/16H01 570 720 68 16 1056 17,6 39936,00
SRC01-2057/18H01 570 810 68 18 1188 19,8 44398,00
SRC01-2057/20H01 570 900 68 20 1320 22 48860,00
SRC01-2057/22H01 570 990 68 22 1452 24,2 53322,00
SRC01-2057/24H01 570 1080 68 24 1584 26,4 57784,00
SRC01-2057/26H01 570 1170 68 26 1716 28,6 62246,00
SRC01-2057/28H01 570 1260 68 28 1848 30,8 66708,00
SRC01-2057/30H01 570 1350 68 30 1980 33 71170,00
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 5
З
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2180/04H01 1800 180 68 4 784 13,64 19252,00
SRC01-2180/06H01 1800 270 68 6 1176 20,46 26758,00
SRC01-2180/08H01 1800 360 68 8 1568 27,28 34264,00
SRC01-2180/10H01 1800 450 68 10 1960 34,1 41770,00
SRC01-2180/12H01 1800 540 68 12 2352 40,92 49276,00
Белого цвета. 3 секции (глубина 100 мм)
Артикул
Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-3030/04H01 300 180 100 4 204 3,64 10992,00
SRC01-3030/06H01 300 270 100 6 306 5,46 14368,00
SRC01-3030/08H01 300 360 100 8 408 7,28 17744,00
SRC01-3030/10H01 300 450 100 10 510 9,1 21120,00
SRC01-3030/12H01 300 540 100 12 612 10,92 24496,00
SRC01-3030/14H01 300 630 100 14 714 12,74 27872,00
SRC01-3030/16H01 300 720 100 16 816 14,56 31248,00
SRC01-3030/18H01 300 810 100 18 918 16,38 34624,00
SRC01-3030/20H01 300 900 100 20 1020 18,2 38000,00
SRC01-3030/22H01 300 990 100 22 1122 20,02 41376,00
SRC01-3030/24H01 300 1080 100 24 1224 21,84 44752,00
SRC01-3030/26H01 300 1170 100 26 1326 23,66 48128,00
SRC01-3030/28H01 300 1260 100 28 1428 25,48 51504,00
SRC01-3030/30H01 300 1350 100 30 1530 27,3 54880,00
SRC01-3030/32H01 300 1440 100 32 1632 29,12 58256,00
SRC01-3037/10H01 370 450 100 10 610 11 24410,00
SRC01-3037/12H01 370 540 100 12 732 13,2 28444,00
SRC01-3037/14H01 370 630 100 14 854 15,4 32478,00
SRC01-3037/16H01 370 720 100 16 976 17,6 36512,00
SRC01-3037/18H01 370 810 100 18 1098 19,8 40546,00
SRC01-3037/20H01 370 900 100 20 1220 22 44580,00
SRC01-3037/22H01 370 990 100 22 1342 24,2 48614,00
SRC01-3037/24H01 370 1080 100 24 1464 26,4 52648,00
SRC01-3037/26H01 370 1170 100 26 1586 28,6 56682,00
SRC01-3037/28H01 370 1260 100 28 1708 30,8 60716,00
SRC01-3037/30H01 370 1350 100 30 1830 33 64750,00
SRC01-3050/04H01 500 180 100 4 324 6,16 12300,00
SRC01-3050/06H01 500 270 100 6 486 9,24 16330,00
SRC01-3050/08H01 500 360 100 8 648 12,32 20360,00
SRC01-3050/10H01 500 450 100 10 810 15,4 24390,00
SRC01-3050/12H01 500 540 100 12 972 18,48 28420,00
SRC01-3050/14H01 500 630 100 14 1134 21,56 32450,00
SRC01-3050/16H01 500 720 100 16 1296 24,64 36480,00
SRC01-3050/18H01 500 810 100 18 1458 27,72 40510,00
SRC01-3050/20H01 500 900 100 20 1620 30,8 44540,00
SRC01-3050/22H01 500 990 100 22 1782 33,88 48570,00
SRC01-3050/24H01 500 1080 100 24 1944 36,96 52600,00
SRC01-3050/26H01 500 1170 100 26 2106 40,04 56630,00
SRC01-3050/28H01 500 1260 100 28 2268 43,12 60660,00
SRC01-3050/30H01 500 1350 100 30 2430 46,2 64690,00
SRC01-3057/04H01 570 180 100 4 364 6,6 13744,00
SRC01-3057/06H01 570 270 100 6 546 9,9 18496,00
SRC01-3057/08H01 570 360 100 8 728 13,2 23248,00
SRC01-3057/10H01 570 450 100 10 910 16,5 28000,00
SRC01-3057/12H01 570 540 100 12 1092 19,8 32752,00
SRC01-3057/14H01 570 630 100 14 1274 23,1 37504,00
SRC01-3057/16H01 570 720 100 16 1456 26,4 42256,00
SRC01-3057/18H01 570 810 100 18 1638 29,7 47008,00
SRC01-3057/20H01 570 900 100 20 1820 33 51760,00
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 6
З
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-3057/22H01 570 990 100 22 2002 36,3 56512,00
SRC01-3057/24H01 570 1080 100 24 2184 39,6 61264,00
SRC01-3057/26H01 570 1170 100 26 2366 42,9 66016,00
SRC01-3180/04H01 1800 180 100 4 1056 20,68 22100,00
SRC01-3180/06H01 1800 270 100 6 1584 31,02 31030,00
SRC01-3180/08H01 1800 360 100 8 2112 41,36 39960,00
SRC01-3180/10H01 1800 450 100 10 2640 51,7 48890,00
SRC01-3180/12H01 1800 540 100 12 3168 62,04 57820,00
Чёрного цвета. 2 секции (глубина 68 мм)
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт
Вес, кг Цена, руб.
SRC01-2057/04H01DB 570 180 68 4 264 4,4 14480,00
SRC01-2057/06H01DB 570 270 68 6 396 6,6 19388,00
SRC01-2057/08H01DB 570 360 68 8 528 8,8 24296,00
SRC01-2057/10H01DB 570 450 68 10 660 11 29204,00
SRC01-2057/12H01DB 570 540 68 12 792 13,2 34112,00
SRC01-2057/14H01DB 570 630 68 14 924 15,4 39020,00
SRC01-2057/16H01DB 570 720 68 16 1056 17,6 43928,00
SRC01-2057/18H01DB 570 810 68 18 1188 19,8 48836,00
SRC01-2057/20H01DB 570 900 68 20 1320 22 53744,00
SRC01-2057/22H01DB 570 990 68 22 1452 24,2 58652,00
SRC01-2057/24H01DB 570 1080 68 24 1584 26,4 63560,00
SRC01-2057/26H01DB 570 1170 68 26 1716 28,6 68468,00
SRC01-2057/28H01DB 570 1260 68 28 1848 30,8 73376,00
SRC01-2057/30H01DB 570 1350 68 30 1980 33 78284,00
SRC01-2180/04H01DB 1800 180 68 4 784 13,64 21176,00
SRC01-2180/06H01DB 1800 270 68 6 1176 20,46 29432,00
SRC01-2180/08H01DB 1800 360 68 8 1568 27,28 37688,00
SRC01-2180/10H01DB 1800 450 68 10 1960 34,1 45944,00
SRC01-2180/12H01DB 1800 540 68 12 2352 40,92 54200,00
Чёрного цвета. 3 секции (глубина 100 мм)
Артикул Высота,
мм
Ширина,
мм
Глубина,
мм
Количество
секций, шт
Мощность,
Вт Вес, кг Цена, руб.
SRC01-3057/04H01DB 570 180 100 4 364 6,6 15120,00
SRC01-3057/06H01DB 570 270 100 6 546 9,9 20348,00
SRC01-3057/08H01DB 570 360 100 8 728 13,2 25576,00
SRC01-3057/10H01DB 570 450 100 10 910 16,5 30804,00
SRC01-3057/12H01DB 570 540 100 12 1092 19,8 36032,00
SRC01-3057/14H01DB 570 630 100 14 1274 23,1 41260,00
SRC01-3057/16H01DB 570 720 100 16 1456 26,4 46488,00
SRC01-3057/18H01DB 570 810 100 18 1638 29,7 51716,00
SRC01-3057/20H01DB 570 900 100 20 1820 33 56944,00
SRC01-3057/22H01DB 570 990 100 22 2002 36,3 62172,00
SRC01-3057/24H01DB 570 1080 100 24 2184 39,6 67400,00
SRC01-3057/26H01DB 570 1170 100 26 2366 42,9 72628,00
SRC01-3180/04H01DB 1800 180 100 4 1056 20,68 24312,00
SRC01-3180/06H01DB 1800 270 100 6 1584 31,02 34136,00
SRC01-3180/08H01DB 1800 360 100 8 2112 41,36 43960,00
SRC01-3180/10H01DB 1800 450 100 10 2640 51,7 53784,00
SRC01-3180/12H01DB 1800 540 100 12 3168 62,04 63608,00
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2025  Цены в: рублях, с НДС 7
З
Крепления, кронштейны для радиаторов
Артикул Номенклатура Цена, руб.
FB-20/9016
Kohr Комплект напольных кронштейнов FB-20 для
двухтрубчатых радиаторов белый (2 шт)
1450,00
FB-30/9016 Kohr Комплект напольных кронштейнов FB-30 для
трехтрубчатых радиаторов белый (2 шт)
1450,00
AB/9016 Kohr Кронштейн верхний регулируемый белый
AB/9016
600,00
AB/9017 Kohr Кронштейн верхний регулируемый чёрный
AB/9017
600,00
BR9016-2
Kohr Кронштейн для двухтрубчатых радиаторов белый
BR9016-2
300,00
BR9017-2 Kohr Кронштейн для двухтрубчатых радиаторов чёр-
ный BR9017-2
300,00
BR9016-3 Kohr Кронштейн для трехтрубчатых радиаторов белый
BR9016-3
300,00
BR9017-3 Kohr Кронштейн для трехтрубчатых радиаторов чёр-
ный BR9017-3
300,00
PB/9016 Kohr Упор нижний белый PB/9016 300,00
PB/9017 Kohr Упор нижний чёрный PB/9017 300,00